АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2016

 № 483

пгт Ленинское

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц                  по осуществлению муниципального земельного контроля в 2017 году
В соответствии с Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской  Думы от 29.03.2010                        № 24/215 и внесенными изменениями от 27.05.2010 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План проведения проверок физических лиц  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2017 году.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod.ru и в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову.
Глава администрации

Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова

 Утвержден

Постановлением администрации

Ленинского городского поселения

от 07.11.2016 № 483
ПЛАН

проведения проверок по осуществлению муниципального
земельного контроля в 2017 году

	№№ п/п
	Объект проверки
	Сроки проведения

	1
	2
	3

	1
	(Глушков Геннадий Максимович)

Кадастровый № 43:37:310113:530
пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 18, кв. 1
Площадь 452 кв.м.
	Апрель

	2
	(Глушкова Нина Кирилловна)

Кадастровый № 43:37:310113:531
пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 18, кв. 2
Площадь 452 кв.м
	Апрель

	3
	(Рябова Анна Степановна)

Кадастровый № 43:37:310106:0212
пгт Ленинское, ул. Горького, д. 17, кв. 1
Площадь 657 кв.м.
	Май

	4
	(Перминова Наталья Олеговна)

Кадастровый № 43:37:310106:0211
пгт Ленинское, ул. Горького, д. 17, кв. 2
Площадь 482 кв.м
	Май

	5
	(Крюков Борис Леонидович)

Кадастровый № 43:37:310111:268
пгт Ленинское, ул. Советская, д. 72
Площадь 1323  кв.м
	Июнь

	6
	(Купцова Фания Ахтимзяновна)

Кадастровый № 43:37:310109:55
пгт Ленинское, ул. Пушкина, д. 62а, кв. 1
Площадь 261 кв.м
	Июнь

	7
	(Свечникова Светлана Николаевна)

Кадастровый № 43:37:310110:305
пгт Ленинское, ул. Димитрова, д. 37, кв. 2
Площадь 1350 кв.м
	Июль

	8
	(Татаринова Екатерина Анатольевна)

Кадастровый № 43:37:310106:79
пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 50

Площадь 1866 кв.м
	Июль